Processo nº 277/00.-
Proj. Lei nº 208/00,-
Prefeitura Municipal

TIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA -- 250

LEI Nº 5.512
De 20 de setembro de 2000 q —

h 3
t

Denomina RUA PAU-BRASLL, via pública
da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
o Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

do de Sã : - o,
RARA UA queaprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 18

e acor
de setembro de 2000, promulga à seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominada RUA PAU-BRASIL,
nicípio, conhecida como Caminho Particular, do

am m C ] isco de Assis Leite4 ropriedade do Doutor Francisco | e

Soh os SF fan. com “diona Estrada Vicinal Francisco José Zanin (ARAenhor José Fur. to.
40) e término na divisa do mesmo loteamen

Artigo 2º- Esta lei entrará em vigor na data de sua

a via pública da sede do mu

  publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em

contrário. | .
MUNI ARA, aos 20 (vinte) dias do

PREFEITURA DO

Expediente, na data supra.
e

im&TÚv3q>Lo fa o Q OPS q (o! tt D poMMe No [at] nMDe Mm3omMo No OOo
(CPC”).

- Publicad